
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/383/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

w sprawie podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art 10 ust. 1  i 2, art. 12b oraz art. 20 ust. 2  ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.), 

obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7  sierpnia 2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych w 2014 r. /M.P. z dnia 9  września 2013 r. poz. 724/ oraz obwieszczenia Ministra 

Finansów z dnia 7  października 2013 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych 

obowiązujących w 2014 r. /M.P. z dnia 11 października 2013 r. poz. 812/, po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3  ust. 3  ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie.  

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala:  

1) Stawki podatku od środków transportowych w wysokości określonej w załączniku Nr 1  stanowiącym 

integralną część uchwały.  

2) Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta.  

3) Zobowiązać Burmistrza Miasta do złożenia wniosku o opublikowanie treści uchwały w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

4) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 listopada 2013 r.

Poz. 6848



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6848



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6848



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6848


		2013-11-22T08:27:08+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




